
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

08.09.2022 г                                                                                              № 567 
пгт. Долгое   

 
О наделении организации, осуществляющей холодное 

водоснабжение и (или) водоотведение, 
статусом гарантирующей организации 

       
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011    № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом городского 
поселения Долгое Орловской области, 
          Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие «Жилкомхоз» 

Должанского района статусом гарантирующей организации. 
 
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации - 

муниципальное образование городское поселение Долгое Орловской области. 
 
3. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления 

направить его гарантирующей организации и разместить на официальном сайте 
Должанского района. 

 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 
 
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 

отдела городского поселения администрации Должанского района. 
 

 
 

Глава района                                                                                          Б.Н. Макашов 
 

 


